— 1 —

中重停协字〔2023〕第 032号

关于 2023 年度中国停车行业企业信用等级评价结果的公告

各相关单位：

为有效引导中国停车行业企业增强信用意识，推进行业信用体系建设，

提高行业自律水平，规范市场竞争秩序，促进行业健康发展，根据《中国

停车行业企业信用等级评价管理办法（试行），我会组织开展了 2023 年度

中国停车行业企业信用等级评价工作。经公示，现将评价结果予以公告

（名单见附件）。

  附件：2023 年度中国停车行业企业信用等级评价结果名单

二〇二三年十一月六日

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

— 2 —

附件：2023年度中国停车行业企业信用等级评价结果名单（按字母排序）

序号 公司名称 信用等级

1.  安徽鸿杰威尔停车设备有限公司   AAA

2.  北京航天汇信科技有限公司   AAA

3.  北京马钢智能停车管理有限公司   AAA

4.  北京鑫华源机械制造有限责任公司   AAA

5.  大洋泊车股份有限公司   AAA

6.  福建金三洋控股有限公司   AAA

7.  广东明和智能设备有限公司   AAA

8.  广东三浦车库股份有限公司   AAA

9.  广东正合智能设备有限公司   AAA

10.  广州广日智能停车设备有限公司   AAA

11.  广州建德机电有限公司   AAA

12.  杭州大中泊奥科技股份有限公司   AAA

13.  杭州西子智能停车股份有限公司   AAA

14.  合肥市春华起重机械有限公司   AAA

15.  河北奥塔机械设备有限公司   AAA

16.  衡水奇佳停车设备有限公司   AAA

17.  淮安仲益电机有限公司   AAA

18.  江苏川钿明椿电气机械有限公司   AAA

19.  江苏金冠停车产业股份有限公司   AAA

20.  江苏金三角钢结构有限公司   AAA

21.  江苏普腾智能技术有限公司     AAA

22.  江西奥德川自动化科技有限公司   AAA

23.  宁波中集物流装备有限公司 AAA

24.  青岛德盛利立体停车设备有限公司   AAA

25.  青岛茂源停车设备制造有限公司   AAA

26.  青岛齐星车库有限公司   AAA

27.  山东九路泊车设备股份有限公司 AAA

28.  山东莱钢泰达车库有限公司 AAA

29.  山东天辰智能停车有限公司  AAA

30.  陕西隆翔停车设备集团有限公司   AAA

31.  陕西上通泊车设备有限公司   AAA

32.  上海赐宝停车设备制造有限公司   AAA

33.  上海禾通涌源停车设备有限公司   AAA

34.  上海浦东新区远东立体停车装备有限公司   AAA

35.  上海人本旭川自动化机械有限公司   AAA

36.  深圳精智机器有限公司   AAA

37.  深圳市伟创自动化设备有限公司   AAA

38.  深圳怡丰自动化科技有限公司   AAA

— 3 —

39.  苏州怡丰自动化科技有限公司   AAA

40.  唐山宝乐智能科技股份有限公司   AAA

41.  唐山通宝停车设备有限公司   AAA

42.  万鑫精工（湖南）股份有限公司   AAA

43.  无锡富通达车库装备有限公司   AAA

44.  云南金鑫智能泊车设备有限公司   AAA

45.  浙江诺力车库设备制造有限公司 AAA